11/2019, ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné 

nariadenie Mesta Senec č. 3/2009 o hospodárení s majetkom mesta v znení dodatkov 

č. 1-5 nasledovne: 

89,19,- €/m²/rok x 1,15 (koeficient zóny) x 1,30 (koeficient stavebno- technického 

vybavenia priestorov) x 10 m² = 1333,50,- €/rok (slovom: jedentisíctristotridsaťtri 

eur päťdesiat centov). Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena nájomného sa 

bude zaokruhľovať na 50 eurocentov nahor.“   

Čl. II 

Záverečné ustanovenia 

2. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.